ESTADO 00 PARÁ

Portaria nº 002/2024

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Designa servidor para acompanhar e

fiscalizar a execução deste

contrato.

Contrato nº . 20240057

Ref. Processo nº . PREGÃO Nº 013/2023
Objeto Contratual: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
GRÁFICOS DESTINADOS A SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE.

Contrato nº . 20240066 E 20240073

Ref. Processo nº . PREGÃO Nº 017/2023
Objeto Contratual: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DE ARMARINHO E
PAPELARIA.

O(a) Sr(a) ELIZA ADRIANA ZANETTI, SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666,
de 21 de junho de 1993, e a celebração de Contrato N º 20240057, 20240066 e
20240073 entre a(o) O FUNDO DE MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E as empresas
PRINT MIDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI-ME, F M S DOS SANTOS LTDA E W.M
LIRA DE OLIVEIRA LTDA-ME.

RESOLVE:
Art. 1 °

- Designar o Servidor JOEL PEDRO. FICAGNA CPF n º 463.113.942-00,
para acompanhar e fiscalizar a execução dos objetos contratados.

Art. 2 º - Determinar que o fiscal ora designado deverá:

RUA OLAVO BILAC

		2024-01-15T14:42:18-0300
	ELIZA ADRIANA ZANETTI:68705085268